TWO

SEVEN STEAK & SEAFOOD

SOUPER
v
ENTREES
Calmars 24
Calmars frits servis avec sauce aioli et
sauce marinara.
Crevette a la Noix de Coco 22
Crevettes pannées & la noix de coco. Servi
garni de salsa & 'ananas et une sauce au
miel épicée.
Galettes de Crabe Bleu 24

Deux galettes de crabe bleu servis avec une

sauce aioli jalapefio.

Soupe aux Oignons Caramélisés 16

Soupe aux oignons caramélisés avec croitons

et fromage suisse et mozzarella gratinée.

Escargot Gratinés

18

Champignons farcis d’escargots avec beurre

& l'ail aux fines herbes. Garni de fromage

mozzarella gratiné.

1lb de Moules

18

Servie dans une sauce de votre choix: vin

blanc ou sauce marinara.

Ailes de Poulet

18

Servi avec de la sauce barbecue, de la sauce

chili douce ou de la sauce piquante.

BAR A CRU

ARTICLES SERVIS CUITS OU CRUS SUR GLACE.
DEMANDEZ PLUS D'INFORMATIONS A

VOTRE SERVEUR.

Huitres

Saumon Fumé
Cocktail de Crevettes
Tour de Fruits de Mer
Carpaccio de Thon
Ceviche de Pétoncles
Tartare du Jour
Tartare de Boeuf

Homard Frais

Prix du marché
24

28

85/240

22

18

25

30

Prix du marché

SALADES

Salade Jardin

Légumes frais sur laitue romaine avec notre
vinaigrette maison.

Salade César

Laitue romaine mélanger dans notre crémeuse
vinaigrette césar. Garni de croutons, bacon, et
fromage parmesan.

Ajouter du poulet pour 10.

Salade Sud-Ouest au Steak

Laitue romaine servi avec onglet de steak cuit
a votre préférence. Salade garnie avec salsa
de mais, concombre, tomate, avocat et
vinaigrette Baja.

Salad Cobb

Laitue romaine garni de poulet grillée, bacon,
ceuf dur, tomate, avocat, concombre, chips de
bagel et vinaigrette au fromage bleu.

Salade Grecque

Tomates, concombres, poivrons, olives, oignons
blancs, feta, menthe fraiche et vinaigrette
grecque maison.

LES A COTES

Patate au Four Monte Carlo
Frites de Gaufres

Frites Maison

Purée de Pommes de Terre
Mac & Cheese Régulier
Mac & Cheese Petit

Riz Pilaf Basmati

Légumes Saisonniers
Patate au Four

Sauce au Poivre
Champignons sautés

Queue de Homard Avec Riz

13

30

26

22

14

30



TWO

SEVEN STEAK & SEAFOOD

SOUPER

PLATS PRINCIPAUX

Roti de Cote 140z/200z 55/78

Céte de beeuf cuite lentement et assaisonné
& la perfection. Accompagné de sauce au jus
et légumes frais.

Entrecote 200z 80

Steak Entrecéte grillé selon votre préférence.
Servi avec sauce au poivre et legumes frais.

New York 140z 60

Contre filet grillé selon votre préférence.
Servi avec sauce au poivre et légumes frais.

Filet Mignon 80z Enrobé 58
de Bacon

Filet mignon enrobé de bacon et saisi & la
poéle & votre convenance. Servi avec des
légumes frais et une sauce au poivre.

Terre Mer 75

Filet Mignon 8oz enrobé de bacon et queue
d’homard. Servis avec beurre & I'ail, sauce au
poivre et légumes frais.

Saumon de I'Atlantique 58

Filet de saumon de I’Atlantique assaisonné
d’un mélange d’épices maison. Servi avec
légumes frais.

Pates aux Fruits de Mer 50

Assiette d’'un mélange de fruits de mer & la
sauce puttanesca piquante. Servi sur linguine.

Sélection Wagyu (Australie)

Entrecote 120z 150

Servi avec purée de pommes de terre, légumes
grillés et sauce au poivre.

Bavette 100z 75

Servie avec purée de pommes de terre,
légumes grillés et sauce au poivre.

Burger Wagyu (Japon) 45
Burger 100 % beoeuf Wagyu Kobe japonais,

garni de fromage suisse, bacon, oignons
caramélisés, champignons, laitue et

mayonnaise au chipotle, accompagné de

frites gaufrées dorées.

Poulet et Cotes Levées 207

Demi-poulet et cétes levées servies avec frites
maison, salade de choux et cornichon a l'aneth.

Poulet Fumé Barbecue

Demi-poulet vitrée de sauce BBQ servi avec
frites maison, salade de chou et cornichon a
I'aneth.

Cotes Levées

Cuits lentement dans notre sauce BBQ. Servis
avec frites maison, salade de chou et
cornichons & l'aneth.

Assiette de Fruits de Mer

Une queue de homard, trois crevettes tigrees
papillon, deux petoncles servies avec une au
beaurre a l'ail, accompagnees de legumes rotis
et de riz.

Poulet Parmesan

Poitrine de poulet pannée garni de sauce
marinara au gratin avec un mélange de
fromages parmesan et mozzarella. Servi aux
cétés de linguine marinara et pain a l'ail.

Poulet Cajun et Crevettes

Assiette de gnocchi d’inspiration méridionale.
Servi sous poitrine de poulet grillée et
crevettes géantes pannées. Garni avec
fromage de chévre.

Linguini au Homard

Linguine et morceaux d’homard mélanger
dans une sauce bisque de homard riche et
crémeuse. Demi-queue d’homard servie
dessus. Servie avec demi-queue d'homard.

DESSERT

Brownie

Gateau du Jour

Gateau aux Carrottes
Gateau au Fromage

Gateau de Lave au Chocolat

Créme Brulée

45

28

45

75

56

40

52

10

10

10

10



