

## SOUPER

ENTREES		SALADES	
Calmars	24	Salade Jardin	13
Calmars frits servis avec sauce aï sauce marinara.	oli et	Légumes frais sur laitue romaine avec notre vinaigrette maison.	
Crevette à la Noix de Coco 22		Salade César	15
Crevettes pannées à la noix de co garni de salsa à l'ananas et une s miel épicée.		Laitue romaine mélanger dans notre crémeuse vinaigrette césar. Garni de croutons, bacon, et fromage parmesan. Ajouter du poulet pour 10.	
Galettes de Crabe Bleu 24		Salade Sud-Ouest au Steak	30
Deux galettes de crabe bleu servi sauce aïoli jalapeño.	is avec une	Laitue romaine servi avec onglet de steak cuit à votre préférence. Salade garnie avec salsa	30
Soupe aux Oignons Caramélisés Soupe aux oignons caramélisés avec croûtons		de maïs, concombre, tomate, avocat et vinaigrette Baja.	
et fromage suisse et mozzarella g	ıratinée.	Salad Cobb	26
Escargot Gratinés  Champignons farcis d'escargots avec beurre à l'ail aux fines herbes. Garni de fromage		Laitue romaine garni de poulet grillée, bacon, œuf dur, tomate, avocat, concombre, chips de bagel et vinaigrette au fromage bleu.	
mozzarella gratiné.		Salade Grecque	22
11b de Moules  Servie dans une sauce de votre choix: vin blanc ou sauce marinara.		Tomates, concombres, poivrons, olives, oignons blancs, feta, menthe fraîche et vinaigrette grecque maison.	
Ailes de Poulet	18		
Servi avec de la sauce barbecue, de la sauce chili douce ou de la sauce piquante.		LES A CÔTÉS	
-		Patate au Four Monte Carlo	14
BAR À CRU ARTICLES SERVIS CUITS OU CRUS SUR GLACE.		Frites de Gaufres	10
DEMANDEZ PLUS D'INFORMATION VOTRE SERVEUR.	S A	Frites Maison	8
Huîtres	Prix du marché	Purée de Pommes de Terre	8
Saumon Fumé	24	Mac & Cheese Régulier	18
Cocktail de Crevettes	28	Mac & Cheese Petit	12
Tour de Fruits de Mer	85/240	Riz Pilaf Basmati	8
Carpaccio de Thon	22	Légumes Saisonniers	12
Ceviche de Pétoncles	18	Patate au Four	8
Tartare du Jour	25	Sauce au Poivre	4
Tartare de Boeuf	30	Champignons sautés	14
Homard Frais	Prix du marché	Queue de Homard Avec Riz	30



## SOUPER

## PLATS PRINCIPAUX

Roti de Cote 14oz/20oz	55/78	Poulet et Côtes Levées 207	45
Côte de bœuf cuite lentement et assaisonné à la perfection. Accompagné de sauce au jus et légumes frais.		Demi-poulet et côtes levées servies avec frites maison, salade de choux et cornichon a l'aneth.	
<b>.</b>	90	Poulet Fumé Barbecue	28
<b>Entrecote 20oz</b> Steak Entrecôte grillé selon votre préférence. Servi avec sauce au poivre et legumes frais.	80	Demi-poulet vitrée de sauce BBQ servi avec frites maison, salade de chou et cornichon a l'aneth.	
New York 14oz	60	Côtes Levées	45
Contre filet grillé selon votre préférence. Servi avec sauce au poivre et légumes frais.		Cuits lentement dans notre sauce BBQ. Servis avec frites maison, salade de chou et cornichons à l'aneth.	
Filet Mignon 8oz Enrobé	58		
de Bacon		Assiette de Fruits de Mer	75
Filet mignon enrobé de bacon et saisi à la poêle à votre convenance. Servi avec des légumes frais et une sauce au poivre.		Une queue de homard, trois crevettes tigrees papillon, deux petoncles servies avec une au beaurre a l'ail, accompagnees de legumes rotis et de riz.	
Terre Mer	75	n I . n	36
Filet Mignon 8oz enrobé de bacon et queue d'homard. Servis avec beurre à l'ail, sauce au poivre et légumes frais.		Poulet Parmesan  Poitrine de poulet pannée garni de sauce marinara au gratin avec un mélange de fromages parmesan et mozzarella. Servi aux	30
Saumon de l'Atlantique	38	côtés de linguine marinara et pain à l'ail.	
Filet de saumon de l'Atlantique assaisonné		Paulat Caius at Cravattas	40
d'un mélange d'épices maison. Servi avec légumes frais.		Poulet Cajun et Crevettes  Assiette de gnocchi d'inspiration méridionale.  Servi sous poitrine de poulet grillée et	70
Pâtes aux Fruits de Mer	50	crevettes géantes pannées. Garni avec	
Assiette d'un mélange de fruits de mer à la		fromage de chèvre.	
sauce puttanesca piquante. Servi sur linguine.	•	Linguini au Homard	52
Sélection Wagyu (Australie)		Linguine et morceaux d'homard mélanger dans une sauce bisque de homard riche et crémeuse. Demi-queue d'homard servie dessus. Servie avec demi-queue d'homard.	
<b>-</b>	150	·	
Entrecôte 12oz	150	DESSERT	
Servi avec purée de pommes de terre, légume grillés et sauce au poivre.	S	Brownie	8
Bavette 10oz	75	Gâteau du Jour	10
Servie avec purée de pommes de terre,			
légumes grillés et sauce au poivre.		Gâteau aux Carrottes	10
Burger Wagyu (Japon)	45	Gâteau au Fromage	10
Burger 100 % bœuf Wagyu Kobe japonais, garni de fromage suisse, bacon, oignons		Gâteau de Lave au Chocolat	10
caramélisés, champignons, laitue et mayonnaise au chipotle, accompagné de		Crème Brulée	10
frites gaufrées dorées.		OTEINE DIVICE	10